

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH STAŁYCH
Z TERENU GMINY LIPIE**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści::

Pytanie 1.

Wyjaśnienie dotyczy zapisu SIWZ Załącznika nr 6 „Wzór umowy” § 6 pkt 6, który mówi, że Wykonawca zobowiązuje się do zorganizowania raz w roku bezpośredniego odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odpadów wielkogabarytowych, natomiast zapis SIWZ rozdz. XI pkt 1.3. ppkt b), który mówi, że odpady wielkogabarytowe odbierane będą 2 razy w roku
Prosimy o sprostowanie informacji na temat liczby wywozów w/w odpadów

Odpowiedź

Wywóz odpadów wielkogabarytowych, opon, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – 2 razy w roku

Pytanie 2.

Wyjaśnienie dotyczy zapisu SIWZ rozdz. XI pkt 1.3. ppkt f) i ppkt g). Zapis ppkt f) mówi, że odbiór odpadów mokrych będzie odbywał się w zgromadzonych pojemnikach ponad przyjęta normę- zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez Zamawiającego, a zapis ppkt g) mówi, że Wykonawca ma obowiązek odbioru dodatkowych odpadów mokrych zgromadzonych w workach wystawionych razem z pojemnikami w dniu zbiórki odpadów. Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma obowiązek odbioru każdej ilości odpadów mokrych wystawionych przez właścicieli nieruchomości w dniu zbiórki odpadów?

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek odbioru każdej ilości odpadów mokrych zgromadzonych w workach wystawionych przez właścicieli nieruchomości w dniu zbiórki odpadów.

Odbiór odpadów mokrych zgromadzonych w dodatkowych pojemnikach będzie odbywał się zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez Zamawiającego.

Pytanie 3.

Czy wykonawca ma obowiązek odbioru każdej ilości odpadów suchych wystawionych przez właścicieli nieruchomości w dniu zbiórki odpadów?

Odpowiedź

Wykonawca ma obowiązek odbioru każdej ilości odpadów suchych wystawionych przez właścicieli nieruchomości w dniu zbiórki odpadów

Pytanie 4.

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczania worków do poszczególnych nieruchomości domowych regularnie w dniu odbioru odpadów na tzw. wymianę tj. ilość worków otrzymanych równa się ilości worków oddanych?

Odpowiedź

Tak, Wykonawca ma dostarczyć worki do poszczególnych nieruchomości domowych regularnie w dniu odbioru odpadów. Ilość worków otrzymanych ma równać się ilości worków oddanych.


WÓJ
mgr Bżena Wieloch